ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении №АГОЗ-92/15

«25» ноября 2015 года                                                                                   г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Управления  контроля  государственного
оборонного  заказа  ФАС  России,  Чужавский  А.В.,  рассмотрев  протокол  и
материалы  дела  об  административном  правонарушении  №АГОЗ-92/15,
возбужденного  в  отношении  должностного  лица  ФГУП  «Всероссийский
научно-исследовательский институт авиационных материалов» - юрисконсульта
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)
по части 3 статьи 7.32 Кодекса Российской Федерации об административном
правонарушениях (далее — КоАП РФ), и руководствуясь подпунктом в) пункта
7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

10 ноября 2015 года начальником отдела правового обеспечения контроля
размещения  ГОЗ  Управления  контроля  государственного  оборонного  заказа
Федеральной  антимонопольной  службы  Ибрашевым  Р.Д.  был  составлен
протокол  по  делу  об  административном  правонарушении  №АГОЗ-92/15  в
отношении  должностного  лица  ФГУП  «Всероссийский  научно-
исследовательский  институт  авиационных  материалов»  - юрисконсульта
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Рассмотрение  протокола и  дела  об  административном правонарушении
№АГОЗ-92/15 было назначено на 25.11.2015 в 11 час. 30 мин. В назначенное
время в ФАС России XXXXXXXXXXXXX явился лично.

В  связи  с  необходимостью  дополнительного  выяснения  обстоятельств
настоящего  дела, позволяющих  установить  наличие  либо  отсутствие  в
действиях  XXXXXXXXXXXXXX  состава  административного
правонарушения, руководствуясь  статьей 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Дело  об  административном  правонарушении  №АГОЗ-92/15  в
отношении  должностного  лица  ФГУП  «Всероссийский  научно-
исследовательский  институт  авиационных  материалов»  - юрисконсульта
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX отложить.

2. Назначить рассмотрение дела на 27.11.2015 в 14 час. 00 мин. по адресу:

Идентификатор

г. Москва, пер. Уланский, д. 16, корпус 1, каб. 734.
Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном

правонарушении, обязательна.

Идентификатор